Tenho a honra de encaminhar 
a apreciacao dessa Augusta Casa 

Legislativa, por intermedio de V. Exa., o anexo Projeto de Lei que "Estima a receita e 
fixa a despesa do Municipio de AURORA, para o exercicio financeiro de 2022, na 
importancia de R$ 63.805.700,64 (Sessenta e Tres Milhoes, Oitocentos e Cinco Mil, 
Setecentos Reais e Sessenta e Quatro Centavos)", em conformidade cam o disposto 
no Art. 165, § 5°., da Constituicao Federal. 

A refer/da mater/a, trata do Projeto da Lei Orcamentaria Anual do 
Municipio de AURORA, para o exercicio financeiro de 2022, onde estao